
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ   
Krajský úřad Jihomoravského kraje  *KUJMXOPRJZDB* 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno  KUJMXOPRJZDB 

 
   

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022 až 2026 – aktualizace č. 2 

Vážení,  

v souladu se zněním zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Jihomoravský kraj vypracovává a průběžně aktualizuje Plán dopravní 
obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022 – 2026.  

Návrh aktualizace č. 2 Plánu dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022 – 2026 Vám 
zasíláme v příloze (pro snadnější seznámení ponecháváme vlastní text ve formátu docx ve změnovém režimu, 
přílohy jsou beze změn ve formátu pdf). Eventuální připomínky očekáváme ve lhůtě do 24.10.2022. Zároveň 
si Vás dovolujeme požádat, abyste ve Vašem případném vyjádření reagovali na změny, které se týkají Vámi 
spravovaného území. 

Děkujeme za spolupráci. 

 
 
 
 
Ing. Rostislav Snovický 
vedoucí odboru dopravy 

Příloha: 

 Plán dopravní obslužnosti Jihomoravského kraje pro období let 2022 až 2026 – aktualizace č. 2 

Rozdělovník: 
1. Ministerstvo dopravy, IS DS: n75aau3 
2. Zlínský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IS DS: scsbwku 
3. Olomoucký kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IS DS: qiabfmf 
4. Pardubický kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IS DS: z28bwu9 
5. Kraj Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IS DS: ksab3eu 
6. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IS DS: kdib3rr 
7. Všechny obce v Jihomoravském kraji 
8. Správa železnic, státní organizace, IS DS: uccchjm 

Váš dopis zn.:   
 
dle rozdělovníku 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 139097/2022 
Sp. zn.: S-JMK 139097/2022 OD 
Vyřizuje: Ing. Ježek 
Telefon: 54165 1432 
Počet listů: 1 
Počet příloh: 4 
Datum: 07.10.2022 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/

		2022-10-07T11:54:11+0000




